ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις επί της διακήρυξης με αριθμ. 647/2024 του ΕΚΕΤΑ για τον Ανοικτό Διαγωνισμό 

(Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια κλιματικού θαλάμου» με Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης 

647/2024 με συνολική εκτιμώμενη αξία εκατόν εβδομήντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ενός 

ευρώ (173.851,00 €) χωρίς ΦΠΑ και με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 358226. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 28.11.2024 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί της διακήρυξης του ανωτέρω διαγωνισμού,